Venite in Hesebon,  
ædificetur, et construatur civitas Sehon:

<sup>28</sup> Ignis egressus est de Hesebon,  
flamma de oppido Sehon,  
et devoravit Ar Moabitarum,  
et habitatores excelsorum Arnon.

<sup>29</sup> <sup>e</sup>Væ tibi Moab,  
peristi popule Chamos.  
Dedit filios eius in fugam,  
et filias in captivitatem regi Amorrhæorum Sehon.

<sup>30</sup> Ingun ipsorum disperit ab Hesebon usque Dibon,  
lassi pervenerunt in Nophe, et usque Medaba.

<sup>31</sup> Habitavit itaque Israel in Terra Amorrhæi. <sup>32</sup> Misitque Moyses qui explorarent Iazer: cuius ceperunt viculos, et possederunt habitatores.

internatio  
Basan.

<sup>33</sup> <sup>f</sup>Verteruntque se, et ascenderunt per viam Basan, et occurrit eis Og rex Basan cum omni populo suo, pugnatum in Edrai. <sup>34</sup> Dixitque Dominus ad Moysen: Ne timeas eum, quia in manu tua tradidi illum, et omnem populum, ac terram eius: faciesque illi sicut fecisti Sehon regi Amorrhæorum habitatori Hesebon.

<sup>35</sup> Pereusserunt igitur et hume eum filius suis, universumque populum eius usque ad internacionem, et possederunt terram illius.

<sup>21</sup>, 6 <sup>a</sup>Idt 8, 25; Sap 16, 5; 1 Cor 10, 9. — <sup>13</sup> bIdt 11, 18. — <sup>21</sup> <sup>c</sup>Dt 2, 26; Ide 11, 19. — <sup>24</sup> <sup>d</sup>Ps 134, 11; Am 2, 9. — <sup>29</sup> <sup>e</sup>Idt 11, 24; 1 Rg 11, 7. — <sup>33</sup> <sup>f</sup>Dt 3, 3; 29, 7.

## PARS TERTIA.

### Fata in campestribus Moab, 22, 1—36, 13.

#### I. Actiones Balaam arioli, 22, 1—25, 18.

##### 1. Vocatur ad maledicendum, 22, 1—40.

22. <sup>1</sup> Profectique castrametati sunt in campestribus Moab, ubi trans Iordanem Iericho sita est. <sup>2</sup> Videns autem Balac filius Sephor omnia quæ fecerat Israel Amorrhæo, <sup>3</sup> et quod pertinuerint eum Moabitæ, et impetum eius ferre non possent, <sup>4</sup> dixit ad maiores natu Madian: Ita delebit hie populus omnes, qui in nostris finibus commorantur, quo modo solet bos herbas usque ad radices carpere. Ipse erat eo tempore rex in Moab. <sup>5</sup> <sup>a</sup>Misit ergo nuncios ad Balaam filium Beor ariolum, qui habitabat super flumen terræ filiorum Ammon, ut vocarent eum, et dicerent: Ecce egressus est populus ex Ægypto, qui operuit superficiem terræ, sedens contra me. <sup>6</sup> Veni igitur, et maledic populo huic, quia fortior me est: siquo modo possim percutere et eiicere eum de terra mea, novi enim quod benedictus sit cui benedixeris, et maledictus in quem maledicta congesseris. <sup>7</sup> Perrexeruntque seniores Moab, et maiores natu Madian, habentes divinationis premium in manibus. Cumque venissent ad Balaam, et narrassent ei omnia verba Balae: <sup>8</sup> ille respondit: Manete hic nocte, et respondebo quidquid mihi dixerit Dominus. Manentibus illis apud Balaam, venit Deus, et ait ad eum: <sup>9</sup> Quid sibi volunt homines isti apud te? <sup>10</sup> Respondit: Balae filius Sephor rex Moabitarum misit ad me, <sup>11</sup> dicens: Ecce populus qui egressus est de Ægypto, operuit superficiem terræ: veni, et maledic ei, siquo modo possim pugnans abigere eum. <sup>12</sup> Dixitque Deus ad Balaam: Noli ire cum eis, neque maledicas populo: quia benedictus est. <sup>13</sup> Qui mane consurgens dixit ad principes: Ite in terram vestram, quia prohibuit me Dominus venire vobiscum. <sup>14</sup> Reversi prineipes dixerunt ad Balac: Noluit Balaam venire nobiscum.